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Moikka uudet fuksit ja tervetuloa opiskelemaan historiaa Tampereen yliopistoon!
Toivottavasti teidän kesä on sujunut mukavasti ja olette jokseenkin valmiita syksyn
koitoksiin. Teitte hyvän valinnan tullessanne Tampereen yliopistoon opiskelemaan,
sillä täällä opiskelu on sekä mukavaa että monipuolista. Meillä painotetaan hissassa
yhteiskunnallista näkökulmaa, mutta kursseja löytyy siitä huolimatta laidasta laitaan -
aina digitaalisesta historiasta länsimaisen esoterian historiaan. Kaikenlaista pääsee
siis kokeilemaan ja etsimään omaa mielenkiinnonkohdetta, jos sellaista ei vielä ole
tullut vastaan (eikä haittaa yhtään jos ei ole!). Näiden lisäksi meillä on Tampereen
yliopistossa vapaa sivuaineoikeus, joka mahdollistaa sen, että omasta tutkinnostasi
voit koota juuri sun näköisen valitsemalla myös muiden alojen kursseja vapaasti.

TUUTORIVASTAAVAN TERVEHDYS

Syksyllä pääset halutessasi liittymään
Tampereen historian opiskelijoiden
ainejärjestöön eli Patinaan. Tätä voin
lämpimästi suositella, koska sen myötä
pääsee esimerkiksi Patinan hauskoihin
tapahtumiin, kuten sitseille ja lautapeli-
iltoihin, sekä tutustumaan myös muiden
vuosikurssien opiskelijoihin. Tästä
kaikesta kuitenkin kerrotaan
tarkemmin syksyllä.

Tampere opiskelijakaupunkina on myös
erinomainen valinta, koska täällä ei
tylsää ehdi tulemaan. Lukuisia erilaisia
opiskelijatapahtumia on ympäri vuoden,
jotka kaikki huipentuvat kolme viikkoa
kestävään Suomen suurimpaan
Wappuun! Lisäksi Tampereelta löytyy
jos jonkinmoisia kulttuurielämyksiä,
kuten museoita ja teattereita, sekä
erilaisia luontopolkuja ja
harrastusmahdollisuuksia – jokaiselle
siis jotakin.
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Meidän orientaatioviikko pyörähtää virallisesti käyntiin 19.9., mutta pidämme teille
jo pienen varaslähdön 18.9. illalla. Aikataulut löytyy tästä tiedostosta sekä fuksien
WhatsApp-ryhmästä. Orientaatioviikon tarkoituksena on tutustuttaa teidät
yliopistoon, meihin ja etenkin omaan vuosikurssiinne. Uutta tietoa tulee paljon,
mutta huoli pois! Kaiken ehtii kyllä sisäistämään ajan kanssa, ja me tuutorit
halutaan olla apuna siinä niin paljon kun mahdollista. Aina saa siis tulla kysymään
ja pyytämään apua.

Oon erittäin innoissani tulevasta syksystä ja teidän kaikkien tapaamisesta! Nähdään
siis pian <3

Jenna Valkama, Patina ry:n tuutorivastaava

KUN OPINTOTUKI KILAHTAA TILILLE
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Moro Moro Moro! 

PATINAN PUHEENJOHTAJAN
TERVEHDYS
Paljon onnea uudesta opiskelupaikasta ja erittäin hyvää työtä! Pääsit sitten todistuksella,
pääsykokeella, aivoimen väylän kautta tai muita reittejä, niin työtä ja vaivaa yliopistoon
pääsemään vaatii ja tässä olet nyt onnistunut. Erityisen hyvän valinnan olet tehnyt siinä,
että valitsit ja pääsit juuri Tampereelle opiskelemaan historiaa. Meillä on laadukasta
opetusta ja uskallan väittää, että yksi aktiivisimmista ellei aktiivisin
historianopiskelijoiden ainejärjestö suomessa, eli Patina ry. 

Tampere on geopoliittiselta sijainiltaan
optimaalinen, koska se on suhteellisen
keskellä Suomea, täältä pääsee nopeasti
kaikkialle. Tampereella on paljon
nähtävää ja tekemistä enemmän kuin
yhteen puheenjohtajan tervehdykseen
saa mahtumaan. Itse löydän
Tampereesta viikoittain uusia puolia ja
voin isosti suositella kaupunkina.  

Historiaa voi opiskella Tampereella
monista eri aihepiireistä ja
valinnanvapautta riittää. Opinnoista
erityisen mielekkään tekee se, että
vapaa valinnaiset opinnot voivat olla
käytännössä melkein mitä tahansa
ainetta, paitsi että lääkäreiden,
arkkitehtien ja psykologien opintoja tai
tiettyjä kokonaisuuksia ei pysty
valitsemaan! (Tarkemmat tiedot
kannattaa tarkistaa vielä yliopiston
opinto-ohjaajilta) Eli jos esimerkiksi:
tietotekniikka, biokemia tai
hallintotieteet ovat toinen suuri
intohimosi historian lisäksi, niin voit 
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niitä halutessasi myös opiskella. Yhdistelemällä historian ja muiden alojen opintoja
saattekin juuri omanäköisen tutkinto-cocktailin aikaseksi. 

Ei opiskelijaelämä välttämättä pelkkää opiskelua kuitenkaan ole ja tässä sisään
astuu Tampereen historianopiskelijoiden ainejärjestö Patina ry. Patina on monessa
mukana ja 15 päinen hallitus toimihenkilöineen luo ja ylläpitää Patinan
opiskelijakulttuuria ja edustaa historian opiskelijoiden etua yliopistoon päin.
Patinan tärkein tehtävä on luoda tapahtumia, joissa historian opiskelijat voivat
kohdata toisiinsa ja viettää aikaa yhdessä. 

Teitä tutustuttamassa niin Tampereeseen, opiskeluun ja opiskelijaelämään on mitä
parhaimmat Patinan opiskelijatuutorit. Rohkeasti mukaan vaan kaikkiin
orientaatioviikon tapahtumiin, ja myös Patinan toimintaan! Olette tervetulleita
juuri sellaisina kuin olette! 

Mikko Oosi 
Patina ry:n puheenjohtaja 2023 ja 2024

ESSEEN DL
SITSIT

MEIKÄ
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Patina on Tampereen yliopiston historian tutkinto-opiskelijoiden ainejärjestö.
Sen tarkoitus on tukea sinua niin opinnoissasi kuin niiden ulkopuolellakin.
Patina pitää opiskelijoiden puolta ongelmatilanteissa ja osallistuu
opetussuunnitelman suunnitteluun. Edunvalvonnan lisäksi Patina järjestää
erilaisia tapahtumia, joiden tarkoitus on tukea historianopiskelijoiden
työllistymistä ja verkostoitumista.

MIKÄ ON PATINA?

Lisäksi Patina pitää huolen siitä, että varsinaisen opiskelun ulkopuolellakin on
tarjolla mukavia tapahtumia kivassa seurassa! Patinan toimintaan jokainen saa
tulla omana itsenään. Tapahtumia on laidasta laitaan: perinteisempiä
opiskelijabileitä, akateemisia pöytäjuhlia, teatteri- ja museoretkiä, lautapeli-iltoja
sekä monenlaista muuta.

Patinan hallitustoiminta tai toimihenkilönä toimiminen puolestaan on loistava
tilaisuus oppia niin järjestötoiminnasta monelta kantilta kuin ehkä oppia
itsestäänkin uusia asioita. Työelämätaidot ja ryhmässä toimiminen pääsevät
kehittymään yhteisen puuhan parissa kuin varkain. Ja tietysti tulevaisuuden
työnantajatkin pitävät monipuolisesta CV:stä!

Ainejärjestömme siis tarjoaa monipuolisesti erilaisia asioita jäsenistölleen. Ei
tarvitse todellakaan hävetä olevansa patinisti, kun tietää miten aktiivista ja
monenlaista porukkaa mukana pyörii! Patinan jäsenyys koko opintojen ajaksi
maksaa 30 € ja sillä saa mm. seuraavaa:

Haalarit huomattavasti halvemmalla
Halvempi sisäänpääsy kaikkiin Patinan tapahtumiin
Halvempi laulukirja
Mahdollisuus osallistua Patinan toimintaan hallituspestissä tai tuutorina
Patinan ja Historian Opiskelijain Liiton jäsentarrat sekä Patinan oma
haalarimerkki

Mikäli uusi patinisti haluaa itselleen vaikkapa haalarit ja laulukirjan sekä
osallistuu kahteen eri tapahtumaan koko opiskeluaikanaan, hän säästää silloin
jäsenmaksun maksamalla yli 30 €. Eli enemmän kuin jäsenmaksu itsessään
kustantaa. Jäsenmaksun maksaminen on vapaaehtoista, mutta todellakin
kannatettavaa! Jäsenmaksu on siis kertaluontoinen koko opiskeluajaksi ja sen voi
maksaa ensimmäisten viikkojen aikana.



FUKSIN ABC-KIRIA 8

Fukseille tarjotaan myös mahdollisuus Fuksipakettiin, joka kokoaa jokaisen
patinistin tärkeimmät tavarat yhteiseen alennettuun hintaan 85 euroa!
Fuksipaketti sisältää:

Patinan jäsenyyden opiskeluoikeuden ajaksi
Haalarit
Kokoelman Patinan haalarimerkkejä
Patinan ja Holin tarrat opiskelijakorttiin
Patinan sitsilaulukirja
Kangaskassi

Kaikki pakettiin kuuluvat tuotteet on mahdollista hankkia myös erikseen, mutta
paketin hyvä puoli on, että saat kaiken kerralla helposti ja halvalla! Tuutorit
ohjeistavat paketin maksamisesta ja jäseneksi liittymisestä tarkemmin
orientaatioviikolla.
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Hejsan! Onnea kaikille teille uudesta
opiskelupaikasta (Aivan loistava valinta,
että saavutus muuten) ja tervetuloa tänne
Tampereelle!

TUUTORIEN ESITTELYT
MIIKKA

Oon Miikka, 22-vuotias ja nyt syksyllä
aloittelen neljättä opiskeluvuottani. Täällä
Tampereella oon tosiaan nyt asunut pari
vuotta ja kotoisin oon aivan vierestä,
Nokialta nimittäin <3 Monen vuoden
kokemuksella uskallankin sanoa, että täällä
on ihmisen (opiskelijan) hyvä elää ja yhä
jatkuvasti löytää jotain uutta koettavaa ja
nähtävää.

Vapaa-ajalla tykkään liikkua tosi paljon, ja
käynkin usein salilla ja lenkeillä. Nyt
kesällä sain myös viimeinkin korjattua
lukiossa hajonneen pyöräni, jonka
kilometrejä oon nyt kasvatellu viime
kuukausina. Näitten vastapainoksi nautin
myös maalaamisesta, piirtelystä ja
muutenkin kaikesta luovasta työstä.

Historiassa mua kiinnostaa ihmisläheinen
sosiaalihistoria ja hyvinvoinnin historia.
Tähän siis lukeutuu
mielenterveysongelmat, ihmisten
johtaminen, psykologia jne. ja oonkin aika
kaikki ruokainen. Tosin löytyy mulla
perinteisempiäkin historian
kiinnostuksenkohteita, kuten erilaiset
valtakunnat ja merkittävät historialliset
johtajat 8)

Vielä kerran onnittelut opiskelupaikasta!
Pitäkää mahtava kesä ja nähään syksyllä!

MIRIAM
Moikkelis moi! :) Suuret onnittelut
opiskelupaikasta ja tervetuloa
opiskelemaan historiaa juurikin
Tampereelle. Oon Miriam ja opiskelen
toista vuottani täällä. Ikää löytyy 22 vuotta ja
Helsingistä seilaan alun perin. Tampereelle
ja opiskeluiden pariin olen kotiutunut
vallan mainiosti, vaikka välivuosia
kertyikin muutama. Vapaa-aikaani tykkään
kuluttaa elokuvien katseluun, lukemiseen, 

MIIKKA
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leipomiseen, virkkaukseen ja
illanistujaisten kestitsemiseen. Multa
löytyy myöskin vähintään kulmakunnan
laadukkaamman luokan meemeilyä sekä
joskus viisaitakin vinkkejä. Kummankin
asian tiimoilta saa hihasta napata.
Historiassa kiinnostaa pääasiassa 1900-
luvun sosiaalihistoria, ihmisoikeusasiat
sekä politiikka ja niistä voisin pulista
ikuisuuden. Ihan huippua saada teidät
kaikki mukaan Patinaan ja nähdään
syksyllä!!

MIRIAM

SIRKKU
Moi! Onnea opiskelupaikasta ja tervetuloa
Patinaan! Mä oon tosiaan Sirkku, 22-
vuotias pikkukylän kasvatti Pohjois-Savosta
ja alotan nyt kolmannen vuoden historian
opiskelijana.

Mun mielestä aikakausista kaikkein
kiinnostavimmat on keskiaika ja antiikki ja
Erityisesti pyhimyksiin ja naiseuteen
liittyvä historia on sydäntä lähellä.

Vapaa-ajalla askartelen
kaikennäköisiä käsitöitä muun muassa
virkkuukoukulla, neulepuikolla ja vanhalla
kirppislöytösingerillä. Sen lisäksi pelailen
satunnaisesti pesäpalloa.

Opiskelijatapahtumista erityisesti sitsit ja
Patinan maanantaivisat on mun juttu ja
yleisestikin kaikki patinan tapahtumat on
ihan parhaita. Mut löytää yliopistolta
yleensä yläkuppilasta tai AJ-tilasta ja jos ei
muuten niin kahvituntien aikaan ainakin.
Tulkaa ihmeessä juttelee ja kyselee
kaikkee! Nähdään syksyllä!!!

SIRKKU
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Moikka! Oon Ella 22v ja syksyllä alkaa mun
kolmas opintovuosi. Super isot onnittelut
opiskelupaikan saamisesta ja tervetuloa
osaksi Patinaa. Itte oon Kouvolasta
muuttanu Tampereelle opiskelemaan lukio
kavereitten perässä ja en oo kyllä
päivääkään katunu, koska Tampere on ihan
mahtava opiskelija kaupunki. Vapaa ajalla
pyörin tietysti esimerkiksi Patinan
opiskelija tapahtumissa, joista sitsit on
varmaan oma lemppari. Tykkään myös
käyä paljon leffoissa ja kattoo kotona
sarjoja, genreinä etenki scifi, fantasia ja
rikostutkimus kiinnostaa aina.
Penkkiurheiluna tulee myös seurattua
formula 1 aktiivisesti. 

ELLA

ELLA

Historiassa itteä kiinnostaa tosi moni asia ja
aikakausi, mut etenkin kulttuuri historia,
filosofian historia sekä uskontojen ja
aatteiden historia. Esimerkiksi antiikin
kulttuuri ja uskonnot kiinnostaa, sekä
sitten 1900-luvulla maailmansotien
jälkeisen ajan massatuotannon,
kulutuskulttuurin ja populaarikulttuurin
kehitys. Tulevaisuudessa opettajan ura on
itellä tähtäimessä, joten aineenopettaja
opinnotkin on sitten joskus edessä, kunhan
saa kandin ensin tehtyä. Ootan jo innolla,
että päästään näkemään syksyllä!

JAAKKO
Moikka! Oikein paljon onnea
opiskelupaikasta ja tervetuloa tänne
Tampereelle historiapuuhiin! Tutkinto-
ohjelmia ei yleensä ole mielekästä arvottaa
tai vertailla, mutta pakko tunnustaa että
ootte tehneet loistavan valinnan. Historiaa
jännempää ei olekaan, ja ainejärjestö
Patinassa on hyvä meno!

Oon Jaakko, yksi teitä vastaanottavista
tuutoreista, ja alottelen itse viidettä
opiskeluvuottani maisteriopintojen parissa
(huh, miten aika rientää!). Ikää mulle on
kerinnyt tulla 24-vuotta, ja alkujaan oon
kotoisin todellisesta maailman navasta, eli
Oulusta. Vapaa-ajalla tykkään piirrellä,
musisoida ja käydä jumppaamassa
yliopiston kuntosalilla Atalpalla (tekin
pääsette tuota pikaa ottamaan nää
yliopiston palvelut haltuun!). Historiassa 
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JAAKKO

itseäni eniten kiinnostaa 1800- ja 1900-
lukujen poliittinen historia, mutta aika-
ajoin havahdun päätyväni myös
varhaisempien menneisyyden lähteiden
(eli Harald Hirmuinen -sarjakuvan ja
Asterixien) äärelle.

Odotan innolla orientaatioviikkoa ja tulevaa
syksyä, jolloin päästään tutustumaan ja
puuhailemaan kaikkea kivaa! Tsemppiä
kaikille opintojen aloitukseen, ootte
hyvissä käsissä!

AKSELI
Moikka! Isot onnittelut kaikille
opiskelupaikasta ja tervetuloa
Tampereelle! Mä oon Akseli ja ikää on 21-
vuotta. Aloittelen nyt syksyllä toisen
opiskeluvuoden. Alun perin oon kotoisin
Klaukkalasta, Nurmijärveltä ja vielä ennen 

Tampereelle muuttoa kerkesin myös
Vantaalla vähän aikaa asumaan. Teitte
erinomaisen valinnan tulla tänne
opiskelemaan historiaa, sillä Tampere
asuinpaikkana on aivan mahtava,
kertaakaan en oo opintojen aloittamista
täällä katunut :) Vapaa-aikaani saan
kulutettua kavereiden kanssa,
opiskelijatapahtumissa ja urheilun parissa,
erityisesti koris on lähellä sydäntä. Tän
lisäks seurailen futista ja juoksen kans
paljon. Urheilusta voi tulla mun kanssa aina
juttelemaan tai väittelemään :) Historiassa
mielenkiinnon kohteet vaihtelevat mulla
usein, mutta yleisesti aiheet uuden ajan
ajanjaksolta kiinnostavat. Tällä hetkellä
ehkä työväenluokan ja kolonialismin
historia ovat itselle erityisiä mielenkiinnon
kohteita. Vielä kerran onnittelut kaikille,
tulkaa rohkeesti juttelemaan ja nähdään
pian orientaatioviikolla, odotan innolla!!

AKSELI
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Moro! Lämpimät onnittelut
opiskelupaikasta ja tervetuloa
opiskelemaan historiaa Suomen
parhaaseen opiskelijakaupunkiin
Tampereelle! Mä oon Otto, 21-vuotias stad..
vantaalainen, joka aloittaa parhaillaan
toista vuotta historian opiskelijana. Itselleni
päätös vaihtaa maisemaa ja lähteä
opiskelemaan historiaa Manseen oli
jälkeenpäin katsottuna täysin oikea valinta
ja toivonkin, että sullekkin jäisi
ensimmäisen vuoden jälkeen näin suuresta
päätöksestä yhtä hyvä fiilis! 

Historian opiskelun suhteen olen
kaikkiruokainen, mutta suurinta
mielenkiintoa herättää erilaiset kriisit,
kuten sodat, kansanmurhat, vainot jne.
Täällä Tampereella olen saanut oppia
esimerkiksi eurooppalaisista
noitavainoista, sekä keskiaikaisesta
kuolemanpelosta, hauskaa! Lisäksi
urheiluun ja urheilun politiikkaan liittyvä
historia on itselleni varsin kiinnostava aihe.  

 Aluksi uudet käytännöt, uusi elämänvaihe
ja uusi ympäristö saattaa sekoittaa pään,
mutta se on luonnollista, eikä sitä kannata
säikähtää. Me tuutorit ollaan täällä teitä
uusia opiskelijoita varten ja meitä saa
lähestyä matalalla kynnyksellä. Lopuksi
vielä tahdon onnitella kertaalleen
opiskelupaikasta ja tyylikkäästä valinnasta
tulla opiskelemaan historiaa Tampereelle,
hyvä sä! 

OTTO

OTTO

Vapaa-ajalla, jos en ole laulamassa
karaokea, niin olen todennäköisesti baarin
tiskillä, tai nauttimassa urheilusta, jota
meillä täällä Patinassa saa harrastaa
monimuotoisesti kaikkien muiden
mukavien tapahtumien ohella :). Mun
ehdoton lemppari on kuningaslajinakin
tunnettu jalkapallo, mutta patinistien
kanssa on mahtavaa harrastaa esimerkiksi
kyykkää, tai intensiivistä runonlausuntaa! 
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Heipähei ja lämpimät onnittelut
opiskelupaikasta teille kaikille! Mä oon
Jenna, 21 vee ja nyt syksyllä neljännen
vuoden opiskelija (hui). Oon alunperinkin
kotosin Tampereelta, joten mun
muuttomatka yliopiston perässä ei ollut
pitkä :D Oon kuitenkin niin rakastunut
tähän kaupunkiin, ettei täältä mihinkään
halunnut lähteä. Toivottavasti tekin
viihdytte täällä yhtä hyvin <3.

Vapaa-ajalla mut löytää usein mistä vaan
muualta kun kotoa, esimerkiks
opiskelijatapahtumista tai kavereiden luota.
Hyvänä ajanvietteenä tykkään myös
urheilla yliopiston Atalpalla, tai
vaihtoehtoisesti juoda jossain hyvää kahvia
ja bongailla söpöjä koiria. Historiassa mua
kiinnostaa jokseenkin 1800–1900-luvut ja
monien sotien historia, mutta oon vähän
päättämätön asiasta vieläkin. Ei siis mitään
stressiä teillekään siitä, jos ei tiiä mikä
erityisesti kiinnostaa! Hyvin pystyy silti
opiskelemaan erilaisia aiheita ja
kirjottamaan mm. kandin siitä huolimatta
:D

JENNA

JENNA

Pian nähdään!!
Tuutoreita saa ja kannattaa lähestyä

kysymyksillä jo ennen opintojen alkua!
Tuutorit ottavat yhteyttä uusiin

opiskelijoihin ennen orientaatioviikon
alkua. Jos et pääse mukaan

orientaatioviikkoon, kannattaa olla
yhteydessä tuutorivastaava Jennaan joko

viestillä tai sähköpostilla!
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Historian Lehti (tuttavallisemmin Hile) on Patinan oma julkaisu, joka ilmestyy
tyypillisimmin kaksi kertaa lukuvuodessa. Hile on historian opiskelijoiden oma
äänitorvi, jota on julkaistu jo vuodesta 1973! Kypsään viidenkymmenen vuoden
ikään ehtineen lehden esikuvana oli vuosina 1977-1980 julkaistu punklehti Hilse.
Nykyisellään kulloinenkin päätoimittaja vaikuttaa lehden tyyliin ja linjaan.
Pääperiaate on, että jokainen halukas patinisti (tai patinamielinen!) pääsee
tuottamaan sisältöä lehteen. Hileessä ei katsella opintovuosien tai muiden
meriittien perään vaan tärkeintä on päätoimittajan hyppysiin asti juttunsa
toimittaminen. 

HISTORIAN LEHTI HILE

Aiempia Hileen numeroita voi katsella osoitteessa https://issuu.com/patina.ry tai
perinteisinä painotuotteina kahvihuoneessa (jonne tuutorit opastavat syksyn
mittaan).

Hileen sisältö on aina ollut hyvin moninaista: artikkeleja, pakinoita, arvosteluja,
pilakuvia, runoja, hulppeita keskiaukeamia… Oli kyse sitten vakavista jutuista™
tai hupailevammasta sisällöstä, tärkeintä on yhdessä tehty maailman paras
Historian Lehti! Kaikkeen Hileeseen liittyvästä voi kysyä päätoimittajalta
matalalla kynnyksellä, vaikkapa sähköpostilla riina.korteneva@tuni.fi tahi
telegramissa @korteneva.

https://issuu.com/patina.ry
mailto:riina.korteneva@tuni.fi


Holin puheenjohtajuus kiertää vuosittain eri kaupunkien ainejärjestöiltä toisille.
Vuonna 2024 puheenjohtajuus on Turulla, josta on valittu Holiin puheenjohtaja,
sihteeri ja rahastonhoitaja ainejärjestöjen edustajien lisäksi. Syksyn Hol-
seminaari puolestaan järjestetään Jyväskylässä. Myös Patinalla on oma
edustajansa Holin hallituksessa, joka vie niin Tampereen kuulumisia Liitolle
kuin informoi Patinaa liiton tuulista. Tietoa Holin toiminnasta, tapahtumista ja
julkaisuista löytyy osoitteesta www.hol.fi. Kannattaa myös seurata Liiton
Instagramia @historianopiskelijainliitto!
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Historian Opiskelijain Liitto (Hol) on yhdeksästä historian ainejärjestöstä
koostuva järjestö, joka yhdistää kuuden eri yliopistokaupungin historian
opiskelijoita yhteisen katon alle (Tampere, Helsinki, Turku, Joensuu, Jyväskylä &
Oulu). Jokainen Patinan jäsen on automaattisesti myös Holin jäsen. Holin
tehtävänä on toimia kaikkien Suomen historian opiskelijoiden edunvalvojana ja
lisätä ainejärjestöjen välistä yhteistyötä. Kahdesti vuosittain järjestettävä Hol-
seminaari on Holin näkyvin tapahtuma, jossa eri puolilta Suomea olevat alan
opiskelijat pääsevät kuuntelemaan vaihtuvaan teemaan liittyviä luentoja ja
tutustumaan toisiinsa vaihtelevan ohjelman puitteissa.

HISTORIAN OPISKELIJAIN LIITTO

Jokainen Patinan jäsen on oikeutettu Historian Opiskelijain Liiton jäsentarraan.
Se kannattaa kiinnittää opiskelijakorttiin. Hallituksen jäsenet tai tuutorit jakavat
tarroja syksyn mittaan uusille opiskelijoille. Tarralla mm. pääsee joihinkin
museoihin ilmaiseksi tai alennetulla pääsymaksulla.

Patinan Hol-vastaavaan voi olla yhteydessä
kaikissa mahdollisissa Holiin liittyvissä
kysymyksissä joko sähköpostitse
riina.korteneva@tuni.fi tai telegramissa
@korteneva.

http://www.hol.fi/
mailto:riina.korteneva@tuni.fi


Puheenjohtaja: Mikko Oosi
Varapuheenjohtaja & koulutuspoliittinen vastaava: Aurora Välimäki
Rahastonhoitaja: Jasper Poskiparta
Sihteeri: Juuso Ojanperä
Tiedotusvastaava: Luukas Saine
Tapahtumavastaavat: Onerva Raappana & Siiri Taalikka
Kulttuurivastaava: Oona Montonen
Urheiluvastaava: Tatu Huhtala
Tuutorivastaava: Jenna Valkama
KV-vastaava: Heli Herrala
Työelämävastaava: Tommi Pyykkönen
Yhteistyö- ja varainkeruuvastaava: Eemeli Solonen
Historian Lehden päätoimittaja ja Hol-vastaava: Riina Korteneva
Sosiaalipoliittinen- & ympäristövastaava: Hanna Voutilainen
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PATINAN HALLITUS
2024

Hallituksen jäsenten
tehtävien kuvaukset löytyvät
Patinan kotisivuilta:
https://patinary.com/hallitus
/. Hallituksen lisäksi
Patinassa toimii myös
toimihenkilöitä eli
toimareita, joita voidaan
tarvittaessa määrätä myös
kesken hallituskauden. Tällä
hetkellä Patinassa on mm.
alkoholittomien tapahtumien
toimari ja
ekskursiotoimareita.

Kaikkien hallituksen jäsenten
sähköpostit ovat muotoa
etunimi.sukunimi@tuni.fi, paitsi
jenna.p.valkama@tuni.fi.
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TO-DO ENNEN
OPINTOJA / ASAP!

1. Ota opiskelupaikka vastaan, ilmoittaudu läsnäolevaksi ja maksa
ylioppilaskunnan vuosimaksu.

2. Aktivoi peruspalvelutunnukset, jotta pääset opintojen alettua
yliopiston tietojärjestelmiin.

Peruspalvelutunnus (PPT) on myös opiskelijanumerosi. Se kannattaa
opetella ulkoa, sillä sitä tarvitsee kaikkialla. Voit samalla maksaa SportUnin
vuosimaksun, joka mahdollistaa pääsyn mm. kuntosalille,
ryhmäliikuntatunneille ja palloiluvuoroille kaikilla kolmella Tampereen
kampuksella. https://sites.tuni.fi/sportuni/

3. Maksa korkeakouluopiskelijan terveydenhoitomaksu. Lisätietoa
https://www.kela.fi/korkeakouluopiskelijan-terveydenhoitomaksu/ sekä
https://www.yths.fi/.

4. Muista hakea asuntoa! Lisätietoa Tampereen opiskelija-asunnoista löytyy
osoitteista https://toas.fi ja https://poas.fi/.

Opiskelijan Tampereen nettisivuilta löytyy myös asuntopalstaa
ja kämppishakua! https://www.opiskelijantampere.fi/fi/

5. Muista hakea asumis- ja opintotukea. Mitä aiemmin haet, sitä
nopeammin saat tuloksia. Opintolainan valtiontakaus tulee
automaattisesti osana hakua, mutta sen nostaminen on vapaaehtoista.

6. Tilaa opiskelijakortti ajoissa! Alennusten lisäksi se toimii mm. kulkukorttina
yliopiston tiloissa ja kirjastokorttina yliopiston kirjastossa Linnassa. Samalla voit
hankkia Nysse-kortin ja/tai -sovelluksen julkisen liikenteen käyttämiseen!
https://www.nysse.fi/

7. Tutustu jo ennalta yliopiston, Historian tutkinto-ohjelman sekä
Tampereen ylioppilaskunnan orientaatiomateriaaliin. Yliopiston
verkkosivut: https://www.tuni.fi/fi

Kaikki tärkeä käydään kuitenkin myös läpi syksyllä tuutorien ja yliopiston
henkilökunnan johdolla!



8. Liity Patinaan! Tämän voi tehdä joko erikseen tai Fuksipaketin hankkimisen
yhteydessä. Ohjeet löytyvät Patinan verkkosivuilta https://patinary.com/,
mistä löytyy myös muuta mukavaa!

9. Seuraa Patinaa sosiaalisessa mediassa! Tätä kautta saat informaation
orientaatioviikosta, joka alkaa ma 19.8.2024!

Facebook: Patina ry https://m.facebook.com/groups/7466114740?
id=7466114740&ref=content_filter&_rd r 
Instagram: Patina_ry 
Patinalta löytyy myös Discord- ja Telegram kanavat! Ohjeet molempiin
liittymiseen löytyvät Patinan interwebs-sivuilta.

10. Liity seuraamaan Patinan sähköpostilistaa! Postilistalta saat ajankohtaista
tietoa tapahtumista ja kaikesta muusta, joka patinistia voi mahdollisesti
kiinnostaa. Liity listalle tuni-sähköpostillasi. Ohjeet Patinan verkkosivuilla
https://patinary.com/patinan-sahkopostilista/.

11. Osallistu Patinan viralliseen, sekä epäviralliseen, tekemiseen.

12. Äänestä jaloillasi: ylä- vaiko alakuppila?

13. Tutustu henkilökuntaan! Heitä tavoittaa luentojen lisäksi enimmäkseen Pinni-
B:n historian käytävältä.

14. Osallistu akateemisille pöytäjuhlille. Patina tarjoaa heti syksyn alussa
mahdollisuuden tähän upeaakin upeampien fuksisitsien ja poikkarifuksisitsien
muodossa.

15. Nauti opiskelijalounaasta! Mahdollisuus tähän tarjoutuu keskustakampuksen
ravintoloiden lisäksi Tampereen muissakin korkeakoulujen
opiskelijaravintoloissa. Ruokalistat näet näppärästi osoitteesta https://unisafka.fi.
Opiskelijahintaisen lounaan saa vain opiskelijakortilla.

16. Tule tutustumaan muihin patinisteihin Kahvitunneille!

17. Käy Doriksen raunioilla.

18. Syö panini.

19. Käy tutustumassa Linnan kirjastoon, https://www.tuni.fi/fi/kirjasto, sekä
Tampereen kaupungin kirjastoihin, https://piki.finna.fi/.

20. Selvitä jotakin uutta Patinan tai patinistien historiasta (Esim. joku hauska
tarina, ja kerro siitä tuutoreille.

BONUS: Osallistu jonkin harrastekerhon toimintaan esimerkiksi käymällä uusien
illassa. Ylioppilaskunnan piirissä toimivat kerhot ja järjestöt löydät esim.
https://trey.fi/jarjestot/ylioppilaskunnan-piirissa-toimivat-jarjestot.
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https://www.facebook.com/patinary/
https://www.facebook.com/patinary/
https://www.facebook.com/patinary/
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A - aj-tila: pian saadaan uusi tällainen!
B - Pinni-B: täällä voit törmätä
henkilökuntaan (palataan asiaan remontin
jälkeen)
C - Pinni-C: osa yleistä lorea
D - Deadline: yllättävän tärkeä
E - Essee: ks. edellinen
F - Fuksi: ks. lähin peili

ABC

I - Ilmari (Toas): mukava sateensuoja
J - Juve(nes): No nyt ois sitä kahvetta!
K - Kahvitunti: viikottainen, Patinan
priimaa!
L - Linna: yliopiston kirjasto (huom. ei
vankila)
M - Moodle: esseiden viimeinen
leposija
N - Noppa: näitä kannattaa kerätä,
Kela tykkää
O - Olotilat: aina menojen jälkeen
P - PATINA: me!
Q - Question [kvästiön]:
todennäköisesti näitä on paljon
R - Rehtori: juhlaesine joka näkyy vain
valmistujaisissa
S - Sorsu: Patinan rinteellä
vesisateessa oleskelu

G - Gambinakokous: missä
vaan milloin vaan

H - Hervanta: teekkareiden
reviiri, pidä varasi

T - Tommyt: runouden suurjuhla
U - Univelka: tähän et saa
valtiontakausta tai lyhennystä
ajoissa valmistumisen vuoksi
V - Viittaustekniikka: ks. Praecepta
W - Wabbu: ei lobu, opiskelijan
elämän parasta aikaa
X - X-akseli: humanistin
hämmentäjä
Y - Yläkuppila: alakuppilan
kilpailija
Z - Zoom: perjantain
aamuluentojen pelastaja
Å - Åbo: Tampereen vastakohta
Ä - Äää!: yleinen fiilis deadlinen
lähestyessä
Ö - Ööö?: henkilökunnan kanssa ei
käy keskustelunaloitukseksi
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ORIENTAATIOVIIKKO
17:00-> Epävirallinen varaslähtö Ravintola Telakalla (os.
Tullikamarin aukio 3)

SUNNUNTAI 18.8.

MAANANTAI 19.8.
9-10 Tiedekunnan tervetulotilaisuus, Päätalon juhlasali

10.15-12.10 Historian tutkinto-ohjelman info, Pinni A 1081

12.15 Kampuskierros ja lounas

Näiden jälkeen tutustumista ja hengailua, noin klo 16 asti.

TIISTAI 20.8.
9-17 Sisu-opintojärjestelmä tutuksi (neljä ryhmää, 2 h per
ryhmä), Pinni B 1081.

18 -> Puistohengailu Sorsapuistossa

KESKIVIIKKO 21.8.
12-14 Patinan ohjelmaa

15 -> Lautapeli-iltapäivä Toas Ilmarin kerhohuoneella (os.
Itsenäisyydenkatu 7-9)

TORSTAI 22.8.
10-13 Opettajatuutoreiden esittäytyminen ja ohjaustapaaminen,
Pinni B 4113

17 -> Kaupunkikierros
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10-12 Opintojen ohjaus historian perusopinnot suorittaneille,
Pinni B 4113

PERJANTAI 23.8.

Huomaathan, että muutokset ovat mahdollisia.

SAVE THE DATE
29.8. AMAZING RACE

5.9. FUKSISITSIT

11.9. FUKSIEN JA HENKILÖKUNNAN
TUTUSTUMISPÄIVÄ

17.9. FUKSIEN SAUNAILTA

19.9. POIKKITIETEELLISET FUKSISITSIT

24.9. POIKKITIETEELLINEN FUKSISEIKKAILU
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KAMPUSKARTTA

Kiinteistöjen aukioloajat verkossa:
https://www.tuni.fi/fi/opiskelijan-
opas/kasikirja/uni/korkeakoulussa/kampus/kiinteistojen-
aukioloajat-ja-infot
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